
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 37 255 29 46 189 2 243 0 41 145 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 45 567 50 246 606 5 512 7 182 508 43

Anykščių r. sav.                                                                147 532 107 208 497 60 485 43 153 431 22

Birštono sav.                                                                   1 30 0 11 9 0 26 0 4 8 0

Biržų r. sav.                                                                   204 331 140 241 738 135 298 93 207 655 331

Druskininkų sav.                                                                8 12 1 11 24 0 6 0 4 16 0

Elektrėnų sav.                                                                  8 175 13 30 44 2 170 1 24 32 89

Ignalinos r. sav.                                                               45 192 18 123 186 12 159 3 90 134 0

Jonavos r. sav.                                                                 49 210 81 106 354 20 195 16 91 304 1

Joniškio r. sav.                                                                38 192 87 149 638 0 183 11 135 555 6

Jurbarko r. sav.                                                                89 312 106 135 489 33 289 50 97 403 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             17 224 9 79 272 0 195 0 51 222 21

Kalvarijos sav.                                                                 20 281 19 113 352 0 255 0 89 292 3

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   134 310 79 131 676 81 291 19 107 609 8

Kazlų Rūdos sav.                                                                12 133 39 75 206 0 95 1 51 166 0

Kėdainių r. sav.                                                                134 334 146 229 1067 39 282 51 174 958 48

Kelmės r. sav.                                                                  102 1002 73 463 964 0 907 2 362 796 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               86 804 54 301 486 15 763 6 248 415 9

Kretingos r. sav.                                                               24 266 19 158 252 7 241 1 129 210 2

Kupiškio r. sav.                                                                135 165 135 105 327 104 138 100 54 260 5

Lazdijų r. sav.                                                                 80 678 79 291 442 1 596 4 232 351 25

Marijampolės sav.                                                               57 294 84 242 850 4 261 18 208 785 2

Mažeikių r. sav.                                                                33 386 49 170 420 3 353 5 120 328 1

Molėtų r. sav.                                                                  81 371 43 165 195 41 331 15 135 151 0

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-06-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-07-18 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    77 720 103 387 794 17 659 31 318 636 0

Pakruojo r. sav.                                                                373 438 244 260 1509 134 401 44 229 1293 53

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               186 416 184 177 1143 89 396 87 140 994 6

Pasvalio r. sav.                                                                237 318 211 245 1420 101 303 56 218 1300 4

Plungės r. sav.                                                                 98 1182 100 527 933 11 1084 18 430 762 12

Prienų r. sav.                                                                  64 525 63 221 412 5 487 11 167 359 3

Radviliškio r. sav.                                                             130 441 131 242 890 37 406 49 204 787 4

Raseinių r. sav.                                                                157 562 320 312 760 44 498 231 210 621 23

Rietavo sav.                                                                    52 471 41 229 320 7 443 6 196 253 0

Rokiškio r. sav.                                                                65 465 79 157 422 37 442 45 114 343 4

Skuodo r. sav.                                                                  112 660 85 379 986 10 607 13 301 830 35

Šakių r. sav.                                                                   77 266 189 443 1417 9 247 38 404 1236 8

Šalčininkų r. sav.                                                              37 663 40 82 175 5 617 9 64 138 55

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 140 385 99 215 661 16 353 20 184 592 13

Šilalės r. sav.                                                                 342 2102 278 931 1664 104 1998 49 785 1336 32

Šilutės r. sav.                                                                 462 1871 188 707 1144 110 1661 92 513 821 17

Širvintų r. sav.                                                                15 143 11 70 152 3 119 2 47 134 21

Švenčionių r. sav.                                                              14 103 7 39 114 0 89 2 19 84 0

Tauragės r. sav.                                                                96 769 110 457 852 39 710 28 378 670 4

Telšių r. sav.                                                                  126 1424 108 540 1090 9 1309 4 424 872 7

Trakų r. sav.                                                                   17 77 14 50 57 1 50 1 39 43 0

Ukmergės r. sav.                                                                55 219 57 160 311 15 196 27 112 263 9

Utenos r. sav.                                                                  143 1921 120 1696 4249 45 1849 67 1640 4126 6658

Varėnos r. sav.                                                                 58 203 17 59 91 0 176 2 39 66 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             104 410 95 176 501 61 342 57 123 398 0

2023-07-18 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 4 1 4 2 0 1 0 4 1 0

Vilniaus r. sav.                                                                43 128 30 61 84 9 89 3 31 63 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  50 249 27 124 201 8 212 10 68 145 12

Respublikoje: 4917 25192 4412 12778 32638 1490 23018 1448 10389 27900 7598

79937

64245Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-07-18 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


